
 

 
14.02.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W dniu 14.02.2023 r. Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży dokonał 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych  dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży. Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/1/2023 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

Pakiet (część) 1:    36 936,00 PLN brutto,  

Pakiet (część) 2:      1 209,60 PLN brutto,  

Pakiet (część) 3:    64 044,00 PLN brutto,  

Pakiet (część) 4:    95 418,00 PLN brutto,  

Pakiet (część) 5:    40 500,00 PLN brutto,  

Pakiet (część) 6:         842,40 PLN brutto,  

Pakiet (część) 7:      2 156,22 PLN brutto,  

Pakiet (część) 8:    50 803,20 PLN brutto,  

Pakiet (część) 9:  219 888,00 PLN brutto,  

Pakiet (część) 10:  41 796,00 PLN brutto,  

Pakiet (część) 11:    8 920,80 PLN brutto,  

Pakiet (część) 12:    1 066,50 PLN brutto. 

 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Oferta nr 1  

ABOOK Sp. z o. o., Ul. Brzostowska 22, 04 – 985 Warszawa 

Pakiet 8 (część) –    24 397,20 zł brutto   

Pakiet 9 (część)  – 162 648,00 zł brutto   

Pakiet 10 (część)  – 22 518,00 zł brutto   

Pakiet 11 (część) –    4 212,00 zł brutto   

 

Oferta nr 2  

Abena Polska Sp. z o. o., Ul. Nowa 15 Łozienica, 72 – 100 Goleniów 

Pakiet (część) 3 –   46 332,00 zł brutto   

Pakiet (część) 9 – 161 784,00 zł brutto   

 

Oferta nr 3  

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź 

Pakiet (część) 3 –   42 120,00 zł brutto   

Pakiet (część) 8 –   34 020,00 zł brutto   

Pakiet (część) 9 – 159 840,00 zł brutto   

 

Oferta nr 4  

Oxyline Sp. z o. o., Ul. Piłsudskiego 23, 95 – 200 Pabianice 

Pakiet (część) 1 – 22 680,00 zł brutto   

 

Oferta nr 5  

Neomed Polska Sp. z o. o., Ul. Orężna 6a, 05 – 501 Piaseczno 

Pakiet (część) 3 –   41 040,00 zł brutto   

Pakiet (część) 4 – 194 400,00 zł brutto   

 

 



 

 
 

Oferta nr 6  

J.CHODACKI, A. MISZTAL „MEDICA” Spółka Jawna, Ul. Przemysłowa 4A, 59 – 300 Lubin 

Pakiet (część) 2 –        846,72 zł brutto   

Pakiet (część) 3 –   42 984,00 zł brutto   

Pakiet (część) 6 –     2 700,00 zł brutto   

Pakiet (część) 9 – 267 840,00 zł brutto   

 

Oferta nr 7 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. 

Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

Pakiet (część) 3 –   40 608,00 zł brutto   

Pakiet (część) 9 – 144 000,00 zł brutto   

 

Oferta nr 8  

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, Ul. Chorwacka 45, 51 – 107 Wrocław 

Pakiet (część) 3 – 63 720,00 zł brutto   

 

Oferta nr 9  

Medasept Spółka Akcyjna, Ul. Forteczna 19, 61 – 362 Poznań 

Pakiet (część) 8 –   27 313,20 zł brutto 

Pakiet (część) 9 – 181 008,00 zł brutto 

 

Oferta nr 10  

Mercator Medical S.A., Ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31 – 327 Kraków 

Pakiet (część) 3 –   46 332,00 zł brutto 

Pakiet (część) 8 –   24 202,80 zł brutto 

Pakiet (część) 9 – 161 352,00 zł brutto 

Pakiet (część) 11 –   4 579,20 zł brutto 

 


